
INSTITUTO FEDERAL DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

INSTITUTO FEDERAL DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOSEnte Público:

CONCEPTO Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variación del
Periodo

0 1,190,135,145 0 1,190,135,145 1,190,135,145ACTIVO

0 67,047,539 0 67,047,539 67,047,539Activo Circulante

0 66,578,247 0 66,578,247 66,578,247Efectivo y Equivalentes

0 469,292 0 469,292 469,292Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Bienes o Servicios

0 0 0 0 0Inventarios

0 0 0 0 0Almacenes

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos  Circulantes

0 1,123,087,606 0 1,123,087,606 1,123,087,606Activo No Circulante

0 0 0 0 0Inversiones Financieras a Largo Plazo

0 0 0 0 0Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

0 789,820,983 0 789,820,983 789,820,983Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

0 101,699,043 0 101,699,043 101,699,043Bienes Muebles

0 92,336 0 92,336 92,336Activos Intangibles

0 -127,503,686 0 -127,503,686 -127,503,686Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

0 358,978,930 0 358,978,930 358,978,930Activos Diferidos

0 0 0 0 0Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

0 0 0 0 0Otros Activos no Circulantes

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: MTRO. HECTOR FERNANDO ORTEGA PADILLA
DIRECTOR DE GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
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